DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
CROCODILE CHEMISTRY COMO RECURSO AUXILIAR NA CONSTRUÇÃO DE
CONCEITOS REFERENTES AO ESTUDO DAS FUNÇÕES INORGÂNICAS de autoria de
SARA COSTA MENDONÇA , THIAGO PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60801

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60801